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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 29 Ženski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
29.12.2024. - 11:05 Rezultati Prelim
Rekord BiH 1:08.93 NINKOVIĆ, Ivana OLBL Banja Luka 23.3.2013.
Rekord BiH mlađe kategorije - 16 1:10.14 PAŠUKAN, Emina BOSA Sarajevo 30.12.2017.
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 1:11.94 PAŠUKAN, Emina BOSA Zagreb (CRO) 7.11.2015.
Rekord BiH mlađe kategorije - 12 1:14.28 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Sarajevo 7.12.2019.
Rekord BiH mlađe kategorije - 10 1:22.66 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Maribor (SLO) 10.12.2011.
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna kategorija

1. BUKVIC, Martina 06 11. April 1:09.65 717 A 33.49 36.16
2. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 1:15.56 562 A 36.34 39.22
3. ČAJIĆ, Emina 09 GKVS Sarajevo, SA 1:17.70 516 A 36.65 41.05
4. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 1:19.54 481 A 37.31 42.23
5. GAZAREK, Ana 12 SC Hakoah Wien 1:22.18 436 A 38.88 43.30
6. HORŽIĆ, Nina 12 Pk Sisak Janaf 1:23.93 410 A 39.83 44.10
7. STANCIC, Ema 10 Eko Sport - Sarajevo 1:25.74 384 A 41.04 44.70
8. MULAHASANOVIĆ, Hena 07 Bosna, SA 1:25.76 384 A 39.40 46.36
9. HEĆIMOVIĆ, Uma 10 Sharks, SA 1:25.97 381 B 40.71 45.26

10. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 1:26.95 368 B 42.11 44.84
11. HALEBIĆ, Hana 13 Sport Time, SA 1:28.16 353 B 42.75 45.41
12. OPANKOVIĆ, Ajša 12 Sport Time, SA 1:28.24 352 B 41.02 47.22
13. TALIĆ, Anđela 10 Zrinjski, MO 1:29.12 342 B 42.35 46.77
14. SUBASIC, Almira 09 Sloboda - Tuzla 1:29.17 342 B 42.57 46.60
15. BILUŠIĆ, Elena 10 Pk Sisak Janaf 1:29.63 336 B 42.39 47.24
16. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 1:30.08 331 B 44.09 45.99
17. VUJIČIĆ, Anđela 11 GKVS Sarajevo, SA 1:30.78 324 R 43.14 47.64
18. DIZIC, Esma 15 Aquafit, SA 1:31.50 316 R 43.18 48.32
19. AVDIC, Amina 11 Flipper Sarajevo 1:33.14 300 44.03 49.11
20. ŠAPINA, Andrea 12 Pk Sisak Janaf 1:34.36 288 43.18 51.18
21. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 1:34.97 283 45.06 49.91
22. HADŽALIĆ, Emina 13 Bosna, SA 1:35.48 278 44.81 50.67
23. PETROVIC, Natalija 12 Olymp - Banja Luka 1:39.11 249 46.53 52.58
24. ANTONIJEVIĆ, Elena 12 22. April, BL 1:39.60 245 45.97 53.63
25. TUTAN, Ema 14 Eko Sport - Sarajevo 1:41.26 233 47.26 54.00
26. DZIGAL, Emina 11 Novi Grad - Sarajevo 1:42.85 222 49.04 53.81
27. SEHIC, Ela 15 Slobodni stil., SA 1:45.88 204 49.62 56.26
28. PETKOVIC, Dunja 17 Olymp - Banja Luka 1:47.04 197 50.20 56.84
29. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 1:48.98 187 52.92 56.06
30. MUSA, Selma 12 Flipper Sarajevo 1:50.53 179 52.73 57.80
31. VOJCIC, Dunja 13 KVS Leotar - Trebinje 1:52.39 170 55.07 57.32
32. KREMENOVIC, Katarina 15 Olymp - Banja Luka 1:52.72 169 56.59 56.13
33. CENANOVIC, Dzejla 16 Aquafit, SA 1:55.05 159 56.47 58.58
34. JOVANIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 1:57.55 149 56.26 1:01.29

PILJEVIC, Tea 14 KVS Leotar - Trebinje 1:57.55 149 53.66 1:03.89
36. VADANU, Eva 15 Olymp - Banja Luka 1:58.51 145 54.95 1:03.56
37. PANIC, Ana 14 PK Borac 2:06.19 120 58.62 1:07.57
38. CURTOVIC KISAN, Lea 15 Aquafit, SA 2:06.88 118 1:00.44 1:06.44
39. MUJAN, Uma 15 Aquafit, SA 2:19.28 89 1:05.18 1:14.10
40. KADRIC, Ajsa 18 Slobodni stil., SA 2:22.80 83 1:09.61 1:13.19
41. MRKONJIC, Ajra 17 Aquafit, SA 2:26.27 77 1:08.12 1:18.15

Juniorke (2008-2009. godište)

1. ČAJIĆ, Emina 09 GKVS Sarajevo, SA 1:17.70 516 A 36.65 41.05
2. SUBASIC, Almira 09 Sloboda - Tuzla 1:29.17 342 B 42.57 46.60
3. JOVANIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 1:57.55 149 56.26 1:01.29
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 29, Ženski, 100m Prsno/Breast, Prelim

Mlađe juniorke (2010-2011. godište)

1. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 1:19.54 481 A 37.31 42.23
2. STANCIC, Ema 10 Eko Sport - Sarajevo 1:25.74 384 A 41.04 44.70
3. HEĆIMOVIĆ, Uma 10 Sharks, SA 1:25.97 381 B 40.71 45.26
4. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 1:26.95 368 B 42.11 44.84
5. TALIĆ, Anđela 10 Zrinjski, MO 1:29.12 342 B 42.35 46.77
6. BILUŠIĆ, Elena 10 Pk Sisak Janaf 1:29.63 336 B 42.39 47.24
7. VUJIČIĆ, Anđela 11 GKVS Sarajevo, SA 1:30.78 324 R 43.14 47.64
8. AVDIC, Amina 11 Flipper Sarajevo 1:33.14 300 44.03 49.11
9. DZIGAL, Emina 11 Novi Grad - Sarajevo 1:42.85 222 49.04 53.81

Kadetkinje (2012-2013. godište)

1. GAZAREK, Ana 12 SC Hakoah Wien 1:22.18 436 A 38.88 43.30
2. HORŽIĆ, Nina 12 Pk Sisak Janaf 1:23.93 410 A 39.83 44.10
3. HALEBIĆ, Hana 13 Sport Time, SA 1:28.16 353 B 42.75 45.41
4. OPANKOVIĆ, Ajša 12 Sport Time, SA 1:28.24 352 B 41.02 47.22
5. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 1:30.08 331 B 44.09 45.99
6. ŠAPINA, Andrea 12 Pk Sisak Janaf 1:34.36 288 43.18 51.18
7. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 1:34.97 283 45.06 49.91
8. HADŽALIĆ, Emina 13 Bosna, SA 1:35.48 278 44.81 50.67
9. PETROVIC, Natalija 12 Olymp - Banja Luka 1:39.11 249 46.53 52.58

10. ANTONIJEVIĆ, Elena 12 22. April, BL 1:39.60 245 45.97 53.63
11. MUSA, Selma 12 Flipper Sarajevo 1:50.53 179 52.73 57.80
12. VOJCIC, Dunja 13 KVS Leotar - Trebinje 1:52.39 170 55.07 57.32

Djevojčice do 10 godina (2014. i mlađe)

1. DIZIC, Esma 15 Aquafit, SA 1:31.50 316 R 43.18 48.32
2. TUTAN, Ema 14 Eko Sport - Sarajevo 1:41.26 233 47.26 54.00
3. SEHIC, Ela 15 Slobodni stil., SA 1:45.88 204 49.62 56.26
4. PETKOVIC, Dunja 17 Olymp - Banja Luka 1:47.04 197 50.20 56.84
5. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 1:48.98 187 52.92 56.06
6. KREMENOVIC, Katarina 15 Olymp - Banja Luka 1:52.72 169 56.59 56.13
7. CENANOVIC, Dzejla 16 Aquafit, SA 1:55.05 159 56.47 58.58
8. PILJEVIC, Tea 14 KVS Leotar - Trebinje 1:57.55 149 53.66 1:03.89
9. VADANU, Eva 15 Olymp - Banja Luka 1:58.51 145 54.95 1:03.56

10. PANIC, Ana 14 PK Borac 2:06.19 120 58.62 1:07.57
11. CURTOVIC KISAN, Lea 15 Aquafit, SA 2:06.88 118 1:00.44 1:06.44
12. MUJAN, Uma 15 Aquafit, SA 2:19.28 89 1:05.18 1:14.10
13. KADRIC, Ajsa 18 Slobodni stil., SA 2:22.80 83 1:09.61 1:13.19
14. MRKONJIC, Ajra 17 Aquafit, SA 2:26.27 77 1:08.12 1:18.15
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